Центральный банк Российской

Федерации

Директору Департамента

допуска на финансовый рынок

Курицыной Е.И.

Ленинский проспект, д. 9,

г. Москва, ГСП-1, 119991

127055, г. Москва, ул. Сущевская, д. 12, стр. 1

тел. (499) 973 34 77, (499) 978 53 75
insbrokinfo@gmail.com  www.insurancebroker.ru

ОГРН 1027739598831  ИНН 7707307840

______30.01.2017_______№ ___  __558______

на № _________________ от _______________

О рекомендациях для соискателя лицензии

на осуществление посреднической деятельности

в качестве страхового брокера

 Уважаемая Елена Игоревна,

Ассоциация Профессиональных Страховых Брокеров (далее – АПСБ),

в связи с обращениями по вопросам подготовки документов для получения

лицензии на осуществление посреднической деятельности в качестве

страхового брокера, разработала соответствующие рекомендации с учетом

писем Банка России № 52-3/4425 от 14.04.2015, № 015-53/3677

от 24.04.2015, № 52-3/6730 от 01.06.2015.

Направляя проект рекомендаций, приведенный в соответствие

с действующим законодательством Российской Федерации, прошу

рассмотреть данный документ и сообщить о возможности его использования

в практической деятельности.

Приложение на 16 (Шестнадцати) листах.

С уважением,

Генеральный директор АПСБ                                                             Т.Н. Цикало

mailto:insbrokinfo@gmail.com
http://www.insurancebroker.ru/